
CO NOSIT S SEBOU
Tento seznam má pro vás upřesnit, co to znamená “věci jako obvykle” na které se často v pozvánkách

odkazujeme. Při balení na výlet tak můžete snadno zjistit, jestli vám něco chybí.

Na schůzku: tužku, papír, přezutí do klubovny, tramvajenku

Na jednodenní výlet: tužku, papír, šátek, tramvajenku, jídlo na celý den a peníze podle
pozvánky, vhodné oblečení podle počasí včetně případné pláštěnky

Na vícedenní výlet do chaty: totéž jako na jednodenní a navíc batoh, spacák, noční
oblečení, kartáček na zuby, pasta, hřeben, mýdlo, ručník, oblečení a obutí podle
očekávaného počasí, náhradní ponožky a prádlo, přezuvky, pláštěnka, jídlo na
první večeři a první snídani, peníze podle pozvánky

Na vícedenní výlet ven: totéž jako na jednodenní a navíc batoh, spacák, ešus nebo
misku, lžíci, baterku, noční oblečení, nůž (zavírací), kartáček na zuby, pasta,
hřeben, mýdlo, ručník, WC papír, láhev na společnou vodu 0,5 - 1,5 litru,
kapesník, oblečení a obutí podle očekávaného počasí, náhradní ponožky a prádlo,
pláštěnka, karimatka a igelit pod sebe na noc, jídlo na první večeři a obě snídaně
a pití pro sebe alespoň na večeři a snidani, peníze podle pozvánky, všechno v
batohu (zejména spacák) umístit do igelitových pytlů, déšť se neptá

Navíc si s sebou berte věci, které budou potřebné na konkrétním výletě, ty jsou psány
vždy na pozvánce na konkrétní výlet. Neberte si zbytečnosti navíc, sami si je
ponesete.


